
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

2025. gada 7. janvāris                                                                               Nr. 86/2025 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba, Renāte Gremze, Gundars Jankovs  

(15:27-16:47), Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis 

 

Administrācijas darbinieki: Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Irina 

Progļada, Finansists Diāna Ozola, Garkalnes PII "Čiekuriņš" vadītāja Vita Skukauska, 

Ropažu PII "Annele" vadītāja Anda Kalniņa, Vangažu PII "Jancis" vadītāja Elīna Damme, 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas direktore Santa Podgaiska, Ropažu Mūzikas un 

mākslas skolas "Rodenpois" direktore Daiga Jankovska, Vangažu mūzikas un mākslas 

skolas direktore Ieva Kikuste, Deputāts Irēna Krote, Deputāts Rita Riekstiņa-Dolģe, Jurists 

Dace Malnača, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Izglītības nodaļas vadītājs - 

departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Meliorācijas inženieris 

Jevgenijs Ņeverovs, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, 

Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Attīstības plānošanas departamenta 

vadītāja Linda Čakše  

  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

Sēde sākta: plkst. 15:27 (atklāta sēde, videokonference) 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

3. Par Ropažu novada detālplānojumiem, kas apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem, atcelšanu 

4. Ziņojums par meliorācijas risinājumiem Elenburgas ielas 15 zemes īpašuma apkārtnē. 

5. Ziņojums par Ulbrokas PII "Pienenīte" plānoto budžetu 2025.gadam 

6. Ziņojums par Garkalnes PII "Čiekuriņš" plānoto budžetu 2025.gadam 

7. Ziņojums par Garkalnes PII "Skudriņas" plānoto budžetu 2025.gadam 

8. Ziņojums par Ropažu PII "Annele" plānoto budžetu 2025.gadam 

9. Ziņojums par Vangažu PII "Jancis" plānoto budžetu 2025.gadam 

10. Ziņojums par Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas plānoto budžetu 2025.gadam 

11. Ziņojums par Ropažu Mūzikas un mākslas skolas "Rodenpois" plānoto budžetu 2025.gadam 

12. Ziņojums par Vangažu mūzikas un mākslas skolas plānoto budžetu 2025.gadam 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts Darba kārtībā 12 jautājumi 

 

Par darba kārtībās apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

9 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu 

Ziņo R.Ķiģelis 

Precizēt 1.p. – 2025.gads. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Renāte Gremze (mutiski), Eva Haberkorne-Vimba (mutiski), 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme) 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par administratīvā akta izdošanas termiņa 

pagarināšanu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada detālplānojumiem, kas apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem, 

atcelšanu 

Ziņo L.Vītola 

Deputātu diskusijas. Teritorijas plānotāja L.Vītola un Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

S.Čakāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

Uz domes sēdi pievienot iesniegumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada detālplānojumiem, 

kas apstiprināti ar saistošajiem noteikumiem, atcelšanu" 
 

4.§ 

Ziņojums par meliorācijas risinājumiem Elenburgas ielas 15 zemes īpašuma apkārtnē. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners un meliorācijas inženieris J.Ņeverovs sniedz ziņojumu 

par konstatētajām problēmām un iespējamiem problēmu risinājumiem un atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

5.§ 

Ziņojums par Ulbrokas PII "Pienenīte" plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ulbrokas PII "Pienenīte" 

vadītāja L.Sturme sniedz ziņojumu par Ulbrokas PII "Pienenīte plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

6.§ 

Ziņojums par Garkalnes PII "Čiekuriņš" plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Garkalnes PII 

"Čiekuriņš" vadītāja V.Skukauska sniedz ziņojumu par Garkalnes PII "Čiekuriņš" plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 



 

4 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Ziņojums par Garkalnes PII "Skudriņas" plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Garkalnes PII 

"Skudriņas" vadītājs P.Salenieks sniedz ziņojumu par Garkalnes PII "Skudriņas" plānoto budžetu 

2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

8.§ 

Ziņojums par Ropažu PII "Annele" plānoto budžetu 2025.gadam 

 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ropažu PII "Annele" 

vadītāja A.Kalniņa sniedz ziņojumu par Ropažu PII "Annele" plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

9.§ 

Ziņojums par Vangažu PII "Jancis" plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Vangažu PII "Jancis" 

vadītāja E.Damme sniedz ziņojumu par Vangažu PII "Jancis" plānoto budžetu 2025. gadam un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

10.§ 

Ziņojums par Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ulbrokas mūzikas un 

mākslas skolas direktore S.Podgaiska sniedz ziņojumu par Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas 

plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

11.§ 

Ziņojums par Ropažu Mūzikas un mākslas skolas "Rodenpois" plānoto budžetu 2025.gadam 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Ropažu Mūzikas un 

mākslas skolas "Rodenpois" direktore D.Jankovska sniedz ziņojumu par Ropažu Mūzikas un 

mākslas skolas "Rodenpois" plānoto budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

12.§ 

Ziņojums par Vangažu mūzikas un mākslas skolas plānoto budžetu 2025.gadam 



 

5 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkeviča un Vangažu mūzikas un 

mākslas skolas direktore I.Kikuste sniedz ziņojumu par Vangažu mūzikas un mākslas skolas plānoto 

budžetu 2025. gadam un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2025.gada 21.janvārī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs ____________________________Guntars Kniksts 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēdes slēgta:  17:29 

 
 


